

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE JUNHO DE 2025
(Em R\$ Mil)

ATIVO			PASSIVO		
CIRCULANTE	Maio	Junho	CIRCULANTE	Maio	Junho
Caixa e Equivalentes de Caixa	41.386	22.504	Fornecedores	46.511	53.357
Contas a Receber	165.607	175.764	Glosa Fornecedores de Serviços Médicos	5.426	5.696
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(18.807)	(18.807)	Salários a Pagar	2.746	1.815
Estoques	6.523	6.320	Provisão Férias e Encargos	75.159	72.304
Provisão para Perdas nos Estoques	(1.380)	(1.380)	Provisão para 13º Salário e Encargos	18.712	20.140
Adiantamentos	8.947	23.713	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	14.436	14.050
Impostos e Contribuições a Recuperar	9.272	11.905	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	18.736	17.981
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	433	436	Adiantamento de Clientes	4.294	4.454
	<u>211.981</u>	<u>220.454</u>	Processos Julgados	632	916
			Outras Contas a Pagar	2.875	2.765
				<u>189.527</u>	<u>193.478</u>
NAO CIRCULANTE			NAO CIRCULANTE		
Contas a Receber	17.594	17.594	Provisão para Contingências	486.394	466.801
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(17.594)	(17.594)		<u>486.394</u>	<u>466.801</u>
Depósito Judicial e Outros Créditos	96.489	103.821			
Provisão de Outros Valores a Receber	(1.052)	(1.052)			
Imobilizado	12.703	12.633			
Intangível	6.041	5.913			
	<u>114.181</u>	<u>121.315</u>			
			PATRIMONIO LIQUIDO		
			Capital Social	105.715	105.715
			Reserva de Capital	1.272	1.272
			Prejuízos Acumulados	(225.415)	(225.415)
			Ajustes de Exercícios Anteriores	(15.117)	(15.117)
			Resultados Mensais Acumulados	(216.214)	(184.965)
				<u>(349.759)</u>	<u>(318.510)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>326.162</u>	<u>341.769</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>326.162</u>	<u>341.769</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/06/2025 A 30/06/2025
(Em R\$ Mil)

	<u>Maio</u>	<u>Junho</u>	<u>Acumulado/2024</u>	<u>Acumulado/2025</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA				
Serviços de Engenharia de Tráfego	116.673	116.673	644.379	700.037
Eventos Diversos	4.732	4.305	37.913	31.377
Outros Contratos de Engenharia	-	41	-	122
	<u>121.405</u>	<u>121.020</u>	<u>682.292</u>	<u>731.536</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(11.298)	(11.277)	(65.134)	(68.070)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	110.107	109.742	617.158	663.466
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS				
Pessoal e Encargos	(64.569)	(58.719)	(375.458)	(396.349)
Honorários da Administração	(29)	(59)	(363)	(267)
Material de Sinalização Viária	(593)	(155)	(1.512)	(1.348)
Sistema de Comunicação	(4.748)	(4.773)	(16.967)	(28.501)
Locação / Manutenção PMV's	(2.550)	(2.550)	(11.369)	(15.300)
Postagem de Multas	(3.848)	(3.276)	(13.356)	(17.968)
Aluguel de Veículos	(2.200)	(2.102)	(6.864)	(7.641)
Outros Custos	(4.801)	(4.367)	(21.185)	(27.363)
	<u>(83.338)</u>	<u>(76.001)</u>	<u>(447.074)</u>	<u>(494.737)</u>
LUCRO BRUTO	26.769	33.742	170.084	168.729
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS				
Pessoal e Encargos	(268)	(10.740)	(73.706)	(64.532)
Honorários da Administração	(147)	(133)	(719)	(811)
Processamento de Dados	(1.938)	(3.104)	(18.339)	(29.418)
Despesas Legais e Judiciais	(252.523)	16.236	(12.784)	(263.670)
Infra Estrutura	(3.207)	(3.665)	(8.666)	(16.725)
Gerais e Administrativas	(876)	(7.524)	(6.900)	(16.810)
Despesas Financeiras	(15)	(1.793)	(3.113)	(1.891)
Receitas Financeiras	1.296	1.753	4.338	7.583
Outras Receitas Operacionais	6.508	6.479	2.165	32.580
	<u>(251.170)</u>	<u>(2.493)</u>	<u>(117.724)</u>	<u>(353.694)</u>
PREJUÍZO/LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA	(224.401)	31.249	52.360	(184.965)
Imposto de Renda	-	-	-	-
Contribuição Social	-	-	-	-
PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO	(224.401)	31.249	52.360	(184.965)

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 30 DE JUNHO DE 2025

(Em R\$ Mil)

	Reservas de Capital			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023	105.715	40	1.232	(300.617)	0	(193.630)
Ajuste Exercícios Anteriores	-	-	-	(15.117)	-	(15.117)
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	75.202	-	75.202
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024	105.715	40	1.232	(240.532)	0	(133.545)
Prejuízo Líquido do Exercício	-	-	-	(184.909)	-	(184.909)
SALDOS EM 30 DE JUNHO DE 2025	105.715	40	1.232	(425.441)	0	(318.454)

CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE JUNHO DE 2025

Método Indireto

(Em R\$ Mil)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Prejuízo do Exercício	(184.965)
Ajustes	
Depreciação/Amortização	1.593
Baixa do Imobilizado	-
Ganho de Impairment	-
Ajuste do Imobilizado	-
Redução (Aumento) no Ativo:	
Contas a Receber	(152.141)
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	3.128
Estoques	(1.099)
Impostos, Contribuições e Outros Créditos	(53.455)
Aumento (Redução) no Passivo:	
Provisões Férias e Salários a Pagar	28.894
Encargos Sociais e FGTS a Recolher	(4.941)
Impostos e Contribuições a Recolher	(11.176)
Fornecedores/Contas a Pagar	261.228
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	(112.935)

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Investimento em Ativo Imobilizado	(516)
Investimento em Ativo Intangível	-
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos	(516)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Doações Recebidas	-
Aumento de Capital	-

Diminuição/Aumento Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa	(113.449)
Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período	135.953
Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Período	22.504